
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3644 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Komputer Forensik + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMPUTER FORENSIK + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225001 HASAN FATONI 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 60.00 90.00 81.00 A

2 201810225002 MUHAMMAD ZAKY PRATAMA ADJIE 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 70.00 63.00 74.00 B+

3 201810225003 IMAM SAFI'I 15 13 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.00 88.00 80.00 81.00 A

4 201810225004 ANDREW BIGBAND 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 85.00 88.00 88.00 A

5 201810225013 JULIANTO  15 14 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 87.50 83.00 90.00 90.00 88.00 A

6 201810225017 MUHAMMAD FANDIKA HARTONO 15 13 67.00 67.00 67.00 0.00 0.00 81.25 67.00 60.00 59.00 63.00 C+

7 201810225019 IBNU UMAR SARIP 15 14 81.00 81.00 81.00 0.00 0.00 87.50 81.00 35.00 80.00 67.00 B-

8 201810225020 RISTI DIAN PUSPITASARI 15 14 81.00 81.00 81.00 0.00 0.00 87.50 81.00 60.00 90.00 79.00 A-

9 201810225021 GALUH WULANDARI 15 14 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 87.50 86.00 80.00 75.00 80.00 A

10 201810225023 TRI BAGUS PRASETYA 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 75.00 0.00 29.00 E

11 201810225024 ALMEYDA PUTRA HERDIAN 15 13 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 81.25 76.00 60.00 70.00 69.00 B

12 201810225034 MOHAMAD HAFIZ 15 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 45.00 0.00 18.00 E

13 201810225037 VINNO WARDIANTO 15 13 69.00 69.00 69.00 0.00 0.00 81.25 69.00 40.00 60.00 58.00 C

14 201810225040 RAFLI AHMAD HARYANTO 15 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 55.00 0.00 23.00 E

15 201810225046 RESTY NANDYA 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 73.00 75.00 79.00 A-

16 201810225047 TANTI KRISFIRDAWATI 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 75.00 70.00 78.00 A-

17 201810225050 JIHAN PARADILAH UMMI 15 14 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 87.50 88.00 45.00 70.00 68.00 B

18 201810225054 MUHAMMAD ILHAM HAKIKI 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 85.00 75.00 83.00 A

19 201810225073 RAIHAN RAMADHAN JUANDRI 15 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 E

20 201810225080 LENI EPRILIANI 15 13 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 81.25 76.00 70.00 83.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3644 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Komputer Forensik + Prakt SKS : 3 NID : 021603063
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMPUTER FORENSIK + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225084 FEFBIANSYAH HASIBUAN 15 15 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 93.75 86.00 70.00 90.00 84.00 A

22 201810225086 AHMAD MUCHAIMIN 15 13 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.00 68.00 90.00 79.00 A-

23 201810225096 HERVIRA TRIAWATI 15 15 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 93.75 86.00 90.00 90.00 90.00 A

24 201810225098 FRIDHO AZIZ SETIAWAN 15 15 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 90.00 83.00 80.00 84.00 A

25 201810225123 ISNAWATI 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 60.00 90.00 81.00 A

26 201810225127 SIROJUDDIN TOHARI 15 14 83.00 83.00 83.00 0.00 0.00 87.50 83.00 80.00 80.00 81.00 A

27 201810225132 ESA PUTRA 15 13 86.00 86.00 86.00 0.00 0.00 81.25 86.00 68.00 50.00 66.00 B-

28 201810225133 NICOLAS TAMBA 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 65.00 75.00 76.00 A-

29 201810225198 WILDA KHAIRINA MUFATTIHAH 15 15 88.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 88.00 70.00 85.00 82.00 A

30 201810225230 BIMA BAGASKHORO 15 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 E

31 201810225251 MOHAMAD EKA SAPUTRA 15 13 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 81.25 76.00 75.00 80.00 78.00 A-

32 201810225354 MUHAMMAD ARIEF USMAN 15 13 67.00 67.00 67.00 0.00 0.00 81.25 67.00 70.00 85.00 77.00 A-

33 201910227003 EFRIANTO NUGROHO PUTRO 15 14 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 87.50 76.00 45.00 95.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3644 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.Kelas  : TF6B1
Nama MK  : Komputer Forensik + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225004 ANDREW BIGBAND H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225080 LENI EPRILIANI H H H H H H H H H H A A H H H H

3 201810225013 JULIANTO  H H H H A H H H H H H H H H H H

4 201810225096 HERVIRA TRIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225020 RISTI DIAN PUSPITASARI H H H H H H H H H H A H H H H H

6 201810225054 MUHAMMAD ILHAM HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810225003 IMAM SAFI'I H H H H H H H H A H A H H H H H

8 201810225098 FRIDHO AZIZ SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810225021 GALUH WULANDARI H H H H H H H H H A H H H H H H

10 201810225198 WILDA KHAIRINA MUFATTIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225001 HASAN FATONI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810225251 MOHAMAD EKA SAPUTRA H H H H A H H H H H A H H H H H

13 201810225133 NICOLAS TAMBA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225047 TANTI KRISFIRDAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225046 RESTY NANDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810225132 ESA PUTRA H H H A H H H H A H H H H H H H

17 201810225019 IBNU UMAR SARIP H H H H H H H H H H A H H H H H

18 201810225002 MUHAMMAD ZAKY PRATAMA ADJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225086 AHMAD MUCHAIMIN H H H H H H H H H A H A H H H H

20 201810225050 JIHAN PARADILAH UMMI H H H H H H H H H H H H H H A H

21 201810225123 ISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225024 ALMEYDA PUTRA HERDIAN H H H H H H H H H A A H H H H H

23 201810225017 MUHAMMAD FANDIKA HARTONO H H H H H H H H A H A H H H H H

24 201810225040 RAFLI AHMAD HARYANTO H H H H A A H H A A H A H H H H

25 201810225037 VINNO WARDIANTO H H H H H A H H A H H H H H H H



26 201810225230 BIMA BAGASKHORO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810225023 TRI BAGUS PRASETYA H H H H H H H H A A H A A H H H

28 201810225127 SIROJUDDIN TOHARI H H H H H H H H H H A H H H H H

29 201910227003 EFRIANTO NUGROHO PUTRO H H H H H H H H H H H A H H H H

30 201810225034 MOHAMAD HAFIZ H H H A A A H H A A A A A H H H

31 201810225073 RAIHAN RAMADHAN JUANDRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810225354 MUHAMMAD ARIEF USMAN H H H H A H H H H H H A H H H H

33 201810225084 FEFBIANSYAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06

Jumlah Hadir 33 33 33 31 28 30 33 33 26 27 24 26 31 33 32 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



 


